PRINTLINE OKI 43872306, magenta

cena vc¢ DPH:
cena bez DPH:

Kod zbozi (ID):
PN:

Zaruka:

PrintLine kompatibilni s tonerem OKI 43872306

ZAKLADNI SPECIFIKACE

840 K¢
695 K¢

4941289
DO-43872306

24 mésicl

Pro tiskarny: OKI C 5650, 5750

Barva: purpurova

Vydrz: 2000 stran

(Compatible toner cartridge

My
(e

PRINTL INE

Compatible toner cartridge

PR

PRINTNE

N,

B

<b>PrintLine kompatibilni s tonerem OKI 43872306</b>
<p><b>ZAKLADNI SPECIFIKACE</b></p>

<p><b>Pro tiskarny:</b> OKI C 5650, 5750</p>
<p><b>Barva:</b> purpurova</p>
<p><b>Vydrz:</b> 2000 stran</p>
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